关于召开基于核心素养的中学英语阅读教学研讨会的通知
各县（市、区）教研室，市区各中学：

为了在课堂教学中落实英语核心素养，探索实施核心素养的途径，解决教师的困惑和疑难问题。经研究，决定举行基于核心素养的中学英语阅读教学研讨会。现将有关事宜安排如下：

一、会议时间

2018年4月23日下午2:30—5:00

二、会议地点

郑州市第十九中学（高中部）（郑州市陇海中路76号）
三、会议内容

1.课例展示：基于核心素养的中学英语阅读教学
作课教师：郑州市第九中学 张  康
点评教师：郑州市第十六中学 董庆瑗

2. 主题报告：Good Readers Make Good Learners
报告专家：伦敦大学教授Jack Scholes
3．互动交流：与会教师与专家交流互动
四、参加人员
县（市、区）英语教研员，市区初、高中教研中心组成员，市区初中教研协作区、高中教研共同体负责人，市区各中学初、高中英语教研组长及非毕业年级备课组长。

                       郑州市教育局教学研究室

                       二〇一八年四月十八日